
ПГ 04051 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 
11 октября 2006 г. № 174 "Об утверждении Положения о порядке использо-
вания изображения символики Хабаровского края в рекламных изданиях, на 
изделиях сувенирного производства, а также на продукции, выпускаемой ор-
ганизациями"  

 

 

В целях приведения нормативного правового акта Хабаровского края в 

соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Губернатора Хабаровского края от 11 октября 

2006 г. № 174 "Об утверждении Положения о порядке использования изобра-

жения символики Хабаровского края в рекламных изданиях, на изделиях су-

венирного производства, а также на продукции, выпускаемой организациями" 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова "на продукции, выпускаемой организациями" 

заменить словами "на выпускаемой в Хабаровском крае продукции". 

1.2. Пункт 1 признать утратившим силу. 

1.3. В пункте 2 слова "на продукции, выпускаемой организациями" за-

менить словами "на выпускаемой в Хабаровском крае продукции". 

1.4. Пункт 4 признать утратившим силу. 

2. Внести в Положение о порядке использования изображения симво-

лики Хабаровского края в рекламных изданиях, на изделиях сувенирного про-

изводства, а также на продукции, выпускаемой организациями, утвержденное 

постановлением Губернатора Хабаровского края от 11 октября 2006 г. № 174, 

следующие изменения: 

2.1. В тематическом заголовке, абзаце первом слова "на продукции, вы-

пускаемой организациями" заменить словами "на выпускаемой в Хабаровском 

крае продукции". 

2.2. В разделе 1: 

1) пункт 1.1 признать утратившим силу; 

2) абзац второй пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 

"- на выпускаемой в Хабаровском крае продукции;"; 

3) абзац четвертый пункта 1.4 изложить в следующей редакции: 

"- на поверхности предметов, испытывающих нагрузки, которые могут 

привести к искажению элементов изображения символики (за исключением 

 24.01.2017 6 



 
 

2 

воздушных шаров, флагов, транспарантов и растяжек на тканевой основе, раз-

мещаемых во время праздничных мероприятий)."; 

4) пункт 1.6 признать утратившим силу. 

2.3. Раздел 2 признать утратившим силу. 

 

 

 

 

Губернатор В.И. Шпорт 
 


